Xibole.	144.b,	Fugere debemus à nobis.	22.b,
Fidelis aliquando sumitur pro stabili.	55.a,	Figura Dan & Samsonis.	159.b, 152.a,	Fugientes fuisse cum Iosue quid sit.	22.b,
Fidei definitio.	126.a, 131.a,	Figura Habelis.	162.b,	Fugiunt omnia cum tempore.	23.a,
Fides est necessaria ad salutem.	126.a,	Figura Isaac & Ismaelis.	198.a,	Fugere est triumphare.	222.b,
212.a,		Figura sacramenti Eucharistiæ.	215.b,	Funiculus sumitur pro perpendicularo.	266.b,
Fides est radix plantæ spiritualis.	260.b,	216.a,		Funiculi significationes.	266.b,
Fides variè sumitur.	281.a,	Figura ligni vitæ.	230.a,	Fundere iecur in terram quid sit.	269.a,
Fiducia nostra est in Deo ponenda.	16.a,	Figura propitiatorij.	43.a,	Futura contingentia quæ sint.	284.b,
116.a,		Figuri rubi qui ardebat.	51.b,		
Filij Israelis vocabantur Hebræi.	9.a,	Figura virgæ Aaronis.	51.b,	G.	
Filij Israelis periphrasis est Hebræorum.	9.a,	Figura petre fundentis aquam.	52.a,	Gaudium nostrum debet esse in Deo.	114.a,
Filij Zebedæi quare vocabantur Boanerges.	11.b,	Figura Moysi positi in fiscella.	207.a,	Gaudium mundi fallax est.	114.a,
Filius à patre procedit.	38.b,	Figura filia Pharaonis inuenientis Moitem.	295.b,	Gaudium Dei & mundi non copulantur.	114.b,
Filius Dei dicitur principium.	42.a,	Figura virgæ Moysi.	47.a,	Gaudium est præteriti laboris meminisse.	23.a,
Filij Abrahæ secundum carnem qui sint.	73.b,	Figura numeri apostolorum, & septuaginta duorum discipulorum.	166.b,	Gedeonis aquarum moralitas.	199.a,
Filij Abrahæ secundum spiritum qui sint.	73.b,	Figura septem tubarum Iericho.	128.a,	Gentilium errores.	66.b,
Filij Iacob adorauerunt Iosephum.	92.a,	Figura puerorum illudentium Elisæum.	137.b,	Gentilitas est speculum falsum.	66.b,
Filius Dei est cum patre æternus.	108.a,	Figura Naas.	152.a,	Gentiles philosophi vnum Deum esse dixerunt.	66.b,
Filius est cœqualis patri.	108.a,	Figura Vriæ.	179.a,	Gentiliũ authoritates citat Paulus apostolus.	18.a,
Filij vocantur omnes posterij.	113.a,	Figura Elisæi, qui mortuũ mortuũ suscitauit.	203.b,	Genesis liber cur incipit à litera Beth.	20.a,
Filij Israelis vocantur stellæ.	156.b,	Figuræ aquæ effusæ à Dauide.	205.a,	Generatio Christi.	2.b,
Filius hominis idem est quod verus homo fragilis & imbecillus.	159.b,	Figuræ transitus Iordanis.	225.a,	Geminatio verborum frequens in scriptura.	247.a,
Filij apostolorum vocantur conuersi ab illis.	164.a,	Figura templi Salomonis.	239.b,	Gladius & arcus sunt preces nostræ.	34.b,
Filius Dei mittendus erat.	181.a,	Figura agni paschalis.	295.b,	Gladius Christi spiritualis est.	50.a,
Filij gemini dicuntur, qui sunt ex tribu Beniamin.	202.a,	Figura exequiarum Iacobi.	189.b,	Gladio suo iugulari dicitur prouerbialiter.	239.b,
Filia multas habet significationes.	204.a,	Figura vituli immolati.	235.a, 253.a,	Gloria vera quæ sit.	61.b,
246.a,		Figura oraculi & portarum eius.	239.b,	Gloriam plerique appetunt.	61.b,
Filius quisque dicitur eius, quem imitatur.	227.b,	Fluuus ignis à facie Dei egrediens quid sit.	141.b,	Gloria non obtinetur sine labore.	71.a,
		Fluuus ex mari dimanant.	75.b, 86.a,	Gloria	
		Fluuus sunt familiares diuinis vatibus.	187.a,